

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ ๑๐.๐๐ เมตร จากหลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลทับคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ ๕ ตำบลทับคาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลแนบท้ายเอกสารนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย
 ๑. นายธีระ ชี้อตรง ผู้อำนวยกองช่าง
 ๒. นายพิษณุ เพชรโยธิน นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นายอัครธัญญ์ สุทธินิธิรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร จากหลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลห้วยคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลห้วยคาง

ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร ยาวประมาณ 337 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลห้วยคาง หมู่ 5 ตำบลห้วยคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล 30.09 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	FACTOR F	คกยสร้าง ทั้งหมดรวม เงินเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
1	งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร	337.00	เมตร	1,948.285	656,569.01	1.2799	840,342.68	
	และบ่อพัก							
ปรับราคากลางเพียง		แปลนสี่เหลี่ยมบาทถ้วน					840,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 337.00 ม.

เฉลี่ยราคา 2,492.58 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิษณุ เพชรโยธิน) (นายอภิสระณัฐ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มกราคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร จากหลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำ ตำบลทับคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลทับคาง

ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร ยาวประมาณ 337 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลทับคาง หมู่ 5 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล

30.09 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	หน่วยละ	และค่าแรง	
1	ค่าวัสดุ และค่าแรงของการวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	9	เมตร	1,306.11	เหมา	11,754.99	
2	ค่าวัสดุ และค่าแรงของการก่อสร้างบ่อพัก คสล.	1	บ่อ	7,727.86	เหมา	7,727.86	
3	รวมค่าวัสดุและค่าแรงของการวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ในความยาว 10.00 เมตร					19,482.85	
4	คิดเป็นมูลค่างานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ที่ความยาว 1.00 เมตร					1,948.285	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิษฎ์ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มกราคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร จากหลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำ ตำบลทับคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลทับคาง

ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร ยาวประมาณ 337 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลทับคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) = 30.09 บาท/ลิตร

งานวางท่อ ท่อ ค.ส.ล.(ชั้น 3) ขนาด Ø 0.40 เมตร ต่อ 1 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ หน่วยละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	1.46	ลบ.ม.	-	142	207.32	
2	คอนกรีตหยาบ	0.076	ลบ.ม.	1,845.80	426	172.66	
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.038	ลบ.ม.	-	104	3.95	
4	ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.30%	0.049	ลบ.ม.	467.29	-	22.90	
5	คอนกรีตรัดท่อ (240 ksc)	0.09	ลบ.ม.	1,901.87	327	200.60	
6	ท่อ ค.ส.ล.(ชั้น 3) ขนาด Ø 0.40 เมตร	1	ท่อน	480.00	10	490.00	
7	ไม้แบบ (ไม้ยาง)	0.56	ตร.ม.	224.00	139	203.28	
8	ตะปู	0.11	กก.	49.07	-	5.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงของการวางท่อ Ø 0.40 ม. ในความยาว 1.00 เมตร					1,306.11	ราคาต่อ 1 เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภัยภูธร สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มกราคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร จากหลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำ ตำบลทับคาง ถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลทับคาง

ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร ยาวประมาณ 337 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงดำตำบลทับคางถึงแยกซอยป่าเขียว ร้านขายของเก่า หมู่ 5 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล (B7) = 30.09 บาท/ลิตร

บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 1 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ หน่วยละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	2.50	ลบ.ม.	-	142	355.00	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.052	ลบ.ม.	-	104	5.41	
3	ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.30%	0.067	ลบ.ม.	467.29	-	31.31	
4	คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,845.80	426	227.18	
5	คอนกรีตบ่อพัก (240 ksc)	0.765	ลบ.ม.	1,901.87	327	1,705.09	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	14	กก.	24.42	4.4	403.48	
7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	5.06	กก.	23.17	4.4	139.50	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม.	29.54	กก.	23.62	3.6	804.08	
9	ไม้แบบ (ไม้ยาง)	6.30	ตร.ม.	224.00	139	2,286.90	
10	ตะปู	1.26	กก.	49.07	-	61.83	
11	ลวดผูกเหล็ก	0.88	กก.	67.91	-	59.76	
12	กรอบเหล็กฉากบ่อพัก L-50x50x4 มม.x6.00 ม.	1/3	ท่อน	497.20	120	203.68	
13	กรอบฝาเหล็กฉาก L-65x65x5 มม.x6.00 ม.	1.13	ท่อน	915.89	250	1,317.46	
14	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 1½"	0.12	ท่อน	859.81	200	127.18	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงของบ่อพัก ค.ส.ล.รับท่อ Ø 0.40 ม. จำนวน 1 บ่อ					7,727.86	ต่อ 1 บ่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิษฎ์ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มกราคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566